
ГОЛОВА ТЕРНІВСЬКОІ РАЙОННО! У МІСТІ РАДИ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

сЛ0<?С /  м.Кривий Ріг № 3

ЇІро внесення змін до пункту І 
розпорядження голови районної 
у місті ради від 15.07.2021 № 181-р 
«Про створення комісії з питань 
формування пропозицій щодо по­
треби в субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на 
проектні, будівельно - ремонтні 
роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних 
та інших форм виховання, набли­
жених до сімейних, підтримку 
малих групових будинків та забез­
печення житлом дітей - сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа, затвер­
дження її складу та Положення 
про неї»

У зв’язку з кадровими змінами.'.що відбулися у Тернівському відділенні Криворізького 
міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді, керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести до пункту 1 розпорядження голови районної у місті ради від 15.07.2021 
№ 181-р «Про створення комісії з низань формування пропозицій щодо потреби в 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та 
забезпечення житлом дітей-сиріт. дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб 
з їх числа, затвердження її складу та Положення про неї» (далі -  Комісія) такі зміни:

1.1. Вивести зі складу Комісії Ткаченко Олену Олександрівну.

1.2. Ввести до складу Комісії Ісаєву Ганну Вячеславівну -  фахівця із соціальної роботи 
Криворізького міського центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у 
місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане розпорядження на офіційному вебсайті



виконкому Тернівської районної у місті 
чинним законодавством термін.

2

ради в мережі Іитернет у визначений

В. о. голови районної у  місті 
ради - заступник голови районної 
у  місті ради

Згідно з оригіналом / >

Сергій Кушнір

Олена Мігцук


